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Obudowa telefon u przenośnego 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t obudow a telefon u 

przenośnego. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów, , obudow a telefon u przenośnego, wedłu g 

wzoru przemysłowego , wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiająca 

się w  kształcie , układzi e lini i i  konturów . 

Wzór obudow y telefon u przenośnego uwidocznion o n a 

rysunkach, n a któryc h fig . 1  przedstawia - obudow ę telefon u 

przenośnego w  widok u z  przodu , fig. 2 -  obudow ę w  widok u o d 

tyłu, fig. 3 -  obudow ę w  widok u o d góry , fig. 4 -  obudow ę w 

widoku o d spodu , fig. 5 przedstawi a obudow ę w  widok u o d stron y 

prawego boku , fig. 6 -  obudow ę o d stron y leweg o boku , fig. 7 

przedstawia obudow ę w  widoku perspektywiczny m o d góry . 

Obudowa telefon u przenośnego m a posta ć wydłużoną, 

przypominającą prostopadłościan o  zaokrąglonych narożach i 

krawędziach. Obudow a skład a si ę z  wierzchnie j i  spodnie j 

części oddzielonyc h o d siebi e szczeliną. Wierzchni a część, w 

widoku o d góry , m a w  górne j części, eliptyczni e ukształtowan ą 

wnękę głośnika. Poniżej wnęki głośnika jes t usytuowan y 

prostokątny ekra n monitora , a  poniżej klawiatur a mająca trz y 

przyciski, prz y czy m dw a przycisk i maj ą kształ t wydłużonego 



równoległoboku i  s ą rozmieszczon e przeciwległ e i  wokó ł 

centralnie umieszczonego , znaczni e większego przycisk u 

mającego owaln y kształt . Wnęka głośnika, ekra n i  klawiatura s ą 

otoczone eliptyczn ą ramką. Styczni e i  n a zewnątrz ramk i s ą 

usytuowane kolejn e dw a przycisk i o  kształci e wydłużonego 

równoległoboku. Poniżej eliptyczne j ramk i jes t usytuowan a 

kolejną klawiatura , składająca si ę z  lewego , centralneg o i 

prawego pionow o uformowanyc h rzędów przyciskó w o  kształci e 

zbliżonym d o eliptycznego , prz y czy m rzędy s ą usytuowane jede n 

za drugim , a  każdy z  nich zawier a czter y przyciski . Przycisk i 

lewego i  praweg o rzędu s ą ułożone niec o ukośnie względem 

siebie. Eliptyczni e ukształtowan a ramk a jes t otoczon a 

elementem powierzchniowy m w  który m s ą osadzon e przycisk i o 

kształcie wydłużonego równoległobok u i  przycisk i centralneg o 

rzędu. Elemen t powierzchniow y zwęża si ę d o doł u w  • kierunku 

centralnego rzędu przycisków . Spodni a cześć obudowy , w  widok u 

od dołu , m a kształ t prostokąta o  zaokrąglonych narożach. N a 

dole m a poprzeczn ą lini ę ,  niec o zakrzywion ą d o gór y w 

środkowej części. Powyżej nie j jes t prostokątne obramowanie , 

otwarte o d gór y obudowy , któreg o końce zachodz ą n a bok i 

obudowy. W  widok u o d doł u obudow a m a prostokątny elemen t w 

ramce podzielony wzdłużną i  dwoma poprzecznymi liniami . ' 

Cechami istotnymi , obudow y telefon u przenośnego, jes t to , 

że m a posta ć wydłużoną, przypominającą prostopadłościan o 

zaokrąglonych narożach i  krawędziach, prz y czy m obudow a skład a 

się z  wierzchnie j i  spodnie j części, oddzielonyc h o d siebi e 

szczeliną, za ś wierzchni a część, w  widoku o d gór y ma w  górne j 

części, eliptyczni e ukształtowan ą wnękę głośnika, a  poniżej 



wnęki głośnika jes t usytuowan e prostokątny ekra n monitora , a 

poniżej klawiatur a mająca trz y przyciski , prz y czy m dw a 

przyciski maj ą kształ t wydłużonego równoległobok u i  s ą 

rozmieszczone przeciwległ e i  wokó ł centralni e umieszczonego , 

znacznie większego przycisk u mającego owaln y kształt , za ś 

wnęka głośnika, ekra n i  klawiatur a s ą otoczon e eliptyczn ą 

ramką, prz y czy m styczni e i  n a zewnątrz ramk i s ą usytuowan e 

kolejne dw a przycisk i o  kształci e wydłużonego równoległoboku , 

natomiast poniżej eliptyczne j ramk i jes t usytuowan a kolejn a 

klawiatura, składająca si ę z  lewego , centralneg o i  praweg o 

pionowo uformowanyc h rzędów przyciskó w o  kształci e zbliżonym 

do eliptycznego , prz y czy m rzędy s ą usytuowan e jede n z a 

drugim, a  każdy z - nich zawier a czter y przyciski , prz y czy m 

przyciski leweg o i  praweg o rzędu s ą ułożone niec o ukośnie 

względem siebie , natomias t eliptyczni e ukształtowan a ramk a 

jest otoczon a elemente m powierzchniowy m w  który m s ą osadzon e 

przyciski o  kształci e wydłużonego równoległobok u i  przycisk i 

centralnego rzędu, prz y czy m elemen t powierzchniow y zwęża si ę 

do doł u w  kierunk u centralneg o rzędu przycisków , za ś spodni a 

cześć obudowy , w  widok u o d doł u m a kształ t prostokąta o 

zaokrąglonych narożach, a  n a dol e m a poprzeczn ą lini ę ,  niec o 

zakrzywiona d o gór y w  środkowej części, za ś powyżej nie j jes t 

prostokątne obramowanie , otwart e o d gór y obudowy , któreg o 

końce zachodz ą n a bok i obudowy , natomias t w  widok u o d doł u 

obudowa m a prostokątny elemen t w  ramc e podzielon y wzdłużną i 

dwoma poprzecznym i liniami , ja k t o uwidocznion o n a rysunkach , 

fig. 1 - 7 . 
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